• tema
F undação E duc a c i o nal d o Mun icíp io de A ssis
Institu t o M unicipal de E nsino S uperior de Assi s

C a fTlpus ".José S antilli Sobrinho "

PORTARIA N° 24, de 24 de Abril de 2017
Direção do IMESA

Nomeia e constitui Grupo de
Trabalho para o desenvolvimento

de Projetos de Extensão

Eduardo Augusto Vella Gonçalves, Diretor do Instituto Municipal de Ensino
Superior de Assis (IMESA) , no uso de suas atribuições legais e considerando o
deliberado em reunião do Conselho de Cursos do dia 05/04/2017, expede a
seguinte portaria :

Artigo 1 ° - Nomear e constituir Grupo de Trabalho para o desenvolvimento de
Projetos de Extensão, do Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis
(IMESA).

Artigo 2° - O Grupo será composto pelos professores:

Alex Sandro Romeo de Souza Poletto
Eduardo Augusto Vella Gonçalves
Elizete Mello da Silva
Leonardo de Gênova
Osmar Aparecido Machado

Artigo 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publ icação, revogadas
as disposições em contrário.

J:l imesalSecretaria do IMESAIPortariasl Portarias 201 7\Portarias 2017 .docx

Aven ida Getúlio Vargas, 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP .:. CEP: 19807-1 30
Fone/Fax: (1 8) 3302 -1055 - homepage: www.fema.edu.br - e-mail: imesa@femanet.com.br